Rua Doutor Elísio de Castro, nº 37, 4520-213 Santa Maria da Feira| tel. 256 370 800 | email: atendimentomunicipal@cm-feira.pt |site: cm-feira.pt

M
o

d
.2

1
8

U
.0

bicineves@gmail.com

1789/2022/URB

SANTA MARIA DA FEIRA

Sempre Invencíveis, Lda

Aviso Nº 32546/2023/INT

1/1

Nos termos do disposto no art. 78º do Decreto-Lei nº. 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação,

torna-se público que esta Câmara Municipal, emitiu em nove de agosto do ano em curso, em nome de

Sempre Invencíveis, Lda, um aditamento ao alvará de loteamento n.º 6/2003/ALT, de 14/04/2003, em

nome de Maria Manuela Nery de Oliveira e Sousa Resende e outros, que incidiu sobre o prédio sito na

Travessa Bispo Dom Sebastião S. Resende, da União das Freguesias de Santa Maria da Feira, Travanca,

Sanfins e Espargo, deste concelho. ---------------------------------------------------------------------------------------------

O presente aditamento titula as alterações ao alvará n.º 6/2003/ALT, de 14/04/2003, nos seguintes

aspetos: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

a) Lote alterado - Lote n.º 2; -----------------------------------------------------------------------------------------------

b) Área total do lote alterado – 1.190,00 m2; -------------------------------------------------------------------------

c) Área total de Construção – 3.152,00 m2; --------------------------------------------------------------------------

d) Volume total de construção – 9.653,00 m3; -----------------------------------------------------------------------

e) Número de pisos – 1 abaixo da cota de soleira; 3 acima da cota da soleira; -----------------------------

f) Número total de fogos – 15; -------------------------------------------------------------------------------------------

g) Finalidade – Habitação coletiva. --------------------------------------------------------------------------------------

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 10/08/2023

O/A Dirigente,

BKSIGNORTEAR_1

mailto:atendimentomunicipal@cm-feira.pt

		2023-08-10T15:41:18+0100
	Sta. Maria da Feira
	CRISTINA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
	Assinatura digital